Junior Andrea Tomidei) da cui risulta che lo stesso rientra in CLASSE “G”, è attualmente 

occupato dal soggetto esecutato; 

- la vendita dell’immobile è soggetta ad imposta di registro. 

Prezzo base ed aumento minimo 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di € 87.750,00 (euro 

ottantasettemilasettecentocinquanta/00). 

In caso di gara, il rilancio minimo è determinato in € 1.000,00 (euro mille/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

DETERMINA 

Le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della vendita: